АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2018                                             г. Вышний Волочек                                             № 23

О внесении дополнений в требования
к порядку разработки и принятия
правовых актов о нормировании в
сфере закупок для обеспечения нужд
[bookmark: _GoBack]Вышневолоцкого района, содержанию
указанных актов и обеспечению их исполнения

 В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013         № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 18.05.2015 № 476 «Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 168 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», администрация Вышневолоцкого района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в требования к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд Вышневолоцкого района, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения, утвержденные постановлением администрации Вышневолоцкого района от 29.12.2015 № 689 (далее – Требования) следующие дополнения:
1.1. в абзаце третьем подпункта 1.1, в абзаце третьем подпункта 1.2, в абзаце втором пункта 15, в подпунктах «б», «в» пункта 20, в подпункте «а» пункта 22, в абзаце втором пункта  24 после слов «казенные учреждения» в соответствующем падеже дополнить словами «, бюджетные учреждения и унитарные предприятия» в соответствующем падеже;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Муниципальный вестник. Вышневолоцкий район», а также подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Вышневолоцкий район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Вышневолоцкого района                                                                                Н.П. Рощина
image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]